
ČESKÁ
POJIŠŤOVNO

Úvodní část pojistné smlouvy 
Číslo pojistné smlouvy: 54514048-10 
Stav k datu 16. 4. 2009 
Kód produktu: ZZ

r

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 54514048-10
Zemědělské pojištění

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Město Bílovec 
IČ: 00297755
Ulice, č. p.: Slezské náměstí, 1/1
Obec: Bílovec 1, PSČ: 743 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Oblast podnikání: , Plátce DPH: NE

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Zemědělské pojištění.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o 
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

S C HÉ MATI CK Ý OBRÁZEK PRO LEPŠÍ ORIENTACI  V POJISTNÉ SMLOUVĚ  

ÚVODNÍ ČÁST POJISTNÉ SM LO UV Y
obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahující se na 
všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra
dy pojistného.

JEDNOTLI VÁ POJIŠTĚNÍ
části smlouvy obsahující zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed
notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo 
pojištění, výše pojistného).

REKAPI TULACE
poslední část smlouvy obsahující Informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě 
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění 
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

TC
89954002011 

02201134898839

http://www.ceskapojistovna.cz


Číslo pojistné smlouvy: 54514048-10 
Stav k datu 16. 4. 2009

Kód produktu: 12

2.3. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných 
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění 
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, s výjimkou pojištění sjednaných ve smyslu všeobecných pojistných podmínek 
zemědělského pojištění, které jsou specifikovány na jednotlivých listech pro příslušná pojištění, omezena za škody vzniklé z 
příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění 
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy 
je stanoven na 1. 1. každého roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Splatnost splátek je vždy k 31. 5., 30. 9. každého 
roku. Ve smyslu ust. § 565 občanského zákoníku se ujednává, že pokud nebude některá ze splátek zaplacena včas, je pojistné 
ve zbývající výši splatné najednou.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
5451404810.

2.7. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojištění 
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spoluú
časti.

2.8. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy práv
nických osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.9. Článek Řešení sporu v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se mění tak, že v bodu 1 se doplňuje odstavec, 
který zní : Náklady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve 
sporu neměla úspěch. Odměna za zastupování, pokud je zástupcem advokát, patří k nákladům řízení. Tato odměna se řídí 
vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl. 
č. 177/1996 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování), a to obdobně jako v řízení před 
soudem. Pokud je advokát plátcem DPH, patří k odměně a k náhradám částka DPH dle platné sazby.

2.10. Ujednává se, že tato smlouvaje zároveň pojistkou.

2.11. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se 
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je 
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po
jistných podmínek.

Smlouva uzavřena v ___________ ' dne &L _ hodin. minut

Město Bílovec

P......... ................................ Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNO ..

Z-VZEM05/N

Číslo pojistné smlouvy: 54514048-10 Město Bílovec
Stav k datu 16. 4. 2009 
Kód pojištění: ZPL01 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění lesů
zemědělské pojištění

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, 1Č 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Město Bílovec 
IČ: 00297755

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění lesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP 2005 (dále jen VPPZP), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP 2 (dále jen DPPLP), ujednáními na úvodní části po
jistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 2 
DPPLP.

3. Odpovědí pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty?
NE

Slezské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

3.3. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného lesního objektu? 
NE
-  lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
-  lesy lázeňské
-  lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B

3.4. Je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného?
NE

3.5. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru?
NE

3.6. Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikem?
NE

3.7. Jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

TC
89037002014 

02201134898855

http://www.ceskapojistovna.cz


3.8. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku: 2019

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

p o l .  č . p o j i š tě n ý  p o r o s t / p o r o s t n í  s k u p in a v ý m ě r a  v  h a p o j i s tn á  
č á s t k a  v  K ě / h a

s a z b a  v  K č / h a p o j i s t n á  
č á s t k a  v  K č

p o j i s tn é  
v  K č

L 0 1 L e s n í  p o r o s ty  s m íš e n é | 4 1 2 ,9 1 2 0 0  0 0 0 ,- 1 0 0 ,- 82  5 8 2  0 0 0 ,- 41 2 9 1 ,-

4.2. Pojistné za všechny položky v Kč 41 291,-

4.3. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění.

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 8 258,-

4.5. Roční pojistné za pojištění lesů v Kč (nejméně 600,- Kč) 33 032,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku L01 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Bílovec

6. Zvláštní ujednání
6.1. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spo
luúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných ne
bezpečí v úhrnu částkou 50 mil. Kč.
6.2.Součástí pojistné smlouvy je seznam parcel pojištěných lesních porostů podle dle platného LHP.

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 16. 4. 2009.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na pí
semné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále po
tvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v __________ Č"J /  /  < A  i ________dne -- c P f '  v ________ hodin________ minut

Město Bílovec

............ . . . . .

. . . . .

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNO

S-VRAV04/N

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: 54514048-10 
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1, 1.2009 do 31. 12. 2009

Město Bílovec 
Slezské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
Česká Republika

Rekapitulace stavu
pojistné smlouvy č. 54514048-10 k datu 16. 4. 2009 
Vyúčtování pojistného 
Zemědělské pojištění

Dokument Rekapitulace je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při jakékoliv 
změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument je dále zasílán při obnově smlouvy na další pojistný rok.

Dokument Rekapitulace zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného 
pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné -  výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1 se stanoví projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Aktuální pojistné pro pojistný rok - výše pojistného uvedená v tabulce 1 zohledňuje dobu trvání pojištění v pojistném roce.

Tabulka 1
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční
pojistné
v Kč

sleva za 
propojištěnost
v Kč 11

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
frekvenci 
placení v Kč

celkem roční 
pojistné v Kč

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kč

A B C D E F G H
1 Pojištění lesů 33 032,80 0,00 0,00 0,00 33 033,- 23 398,-
Celkem v Kč 33 032,80 0,00 0,00 0,00 33 033,- 23 398,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu
zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 23 398,- 23 398,-

0 Sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bo
dě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
A B
31.5.2009 7 020,-
30. 9. 2009 16 378,-
Celkem v Kč 23 398,-

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojlstovna.cz strana 1 z 2

TC
89970002011 

02201134898871

http://www.ceskapojlstovna.cz


3. Způsob úhrady pojistného 
Platební detaily:
Číslo účtu: 246246 
Variabilní symbol: 5451404810

Kód banky: 5500 
Konstantní symbol: 3558

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím makléřské společnosti.

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle 
u správce Vaší pojistné smlouvy.

Dne 15.4.2009

Klientského servisu České pojišťovny a.s. 841 114 114 nebo

........ ..................
vrchní ředitel úseku komunikačního centra 
a správy pojištění

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Ujednání o platbách Příloha k pojistné smlouvě 54514048-10

Odchylně od bodu 2.6. Úvodní části pojistné smlouvy 54514048-10 se ujednává, že pojistné 
bude klientem hrazeno na účet č. 374109633/0300 makléře RESPECT OSTRAVA, s.r.o.

V Ostravě dne 15.4.2009

..




